様式第8号(第8条関係)

下水道排水設備指定工事店継続申請書

  年  月  日

  亀山市長    様

申請者 住所（所在地）

氏名（名称及び代表者名）

(電話番号         )
                     ※法人の場合は、記名押印してください。法人以外であっても、

                      本人（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。

 亀山市公共下水道条例第8条第3項の規定により、亀山市下水道排水設備指定工事店とし

て継続指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

( フ リ ガ ナ )

氏 名 又 は 名 称

( フ リ ガ ナ )

代 表 者 氏 名

住 所 又 は 所 在 地

電 話 番 号 等 FAX

選任する責任技術者

氏 名
責任技術者証

番 号

他の営業所の責任技術者を兼任している場合

兼務する営業所名 兼務する営業所の所在地

添付書類 (1) 誓約書(様式第5号)

     (2) 住民票の写し(法人の場合は、定款及び登記事項証明書)

     (3) 営業所の平面図及び付近見取図(様式第6号)並びに写真(営業所の外部及

び内部の状態が分かるもの)

     (4) 責任技術者証(写し)

     (5) 所有器材調書(様式第7号)

同意書

 亀山市公共下水道条例第１０条第２項の規定の施行に必要な限度において、市職員が市税その

他市の歳入の納付状況を調査することについて同意します。

申請者            印

(生年月日           )